

S .S KHANNA GIRLS' DEGREE COLLEGE,
179 Attarsuiya Road, Allahabad.

Online applications are invited from the eligible candidates for the following posts to be filled on direct recruitment basis-

Sr.no.	Name of the post with scale of pay	No. of post	Category
1.	Assistant Professors-(Substantive vacancies)-in (Anc.Hist. ,Eco. ,Eng. ,Edu. Bot.Chem.Hindi,Med.Hist, Music-Vocal &Tabla,Sans. Socio. Urdu, Philosophy & Zool.) (PB.3-15600-39100 + 6000/-AGP)	27	UR-23 OBC-04
2	Librarian-- Substantive vacancy - (PB.3-15600-39100 + 6000/-AGP)	01	UR-01

The candidates possessing qualifications as per latest UGC regulation 2010(as amended) should apply online their application form , upload all self attested academic qualifications certificates .The last date of submission of application is 13 Nov 2017. online application form is available on college website www.sskhannagiralsdc.com.

Chairperson-Governing Body

सदनलाल सांवलदास खन्ना महिला महाविद्यालय,
179 डी , अतरसुईया रोड ,इलाहाबाद ।
(इलाहाबाद विश्वविद्यालय का संघटक महाविद्यालय)

विज्ञापन सं० एस०एस०के०/डी०आर०/०१/२०१७

दिनांक : 13.10.2017

महाविद्यालय के विभिन्न विषयों में सहायक प्रोफेसर एवं पुस्तकालयाध्यक्षा पदों पर सीधी भर्ती द्वारा नियुक्ति हेतु अर्ह अभ्यर्थियों से आनलाइन आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं ।

क्रमांक	पदों का नाम एवं वेतनमान	पदों की सं०	कैटगरी
1	सहायक प्रोफेसर-(स्थाई नियुक्ति) - प्रा०इतिहास,अर्थशास्त्र,अंग्रेजी,शिक्षाशा०,वनस्पति वि०, रसायनवि०, हिन्दी, मध्य०इतिहास,संगीत(तबला एवं गायन), संस्कृत, समाजशा०, उर्दू, दर्शनशास्त्र, एवं जन्तु विज्ञान विषयों में। वेतनमान-पी०बी०-३-रू० 15600-39100 एवं ए०जी०पी०-रू० 6000/-	27	अना०-23 अ०पी०वर्ग-04
2	पुस्तकालयाध्यक्षा-(स्थाई नियुक्ति) - वेतनमान-पी०बी०-३-रू० 15600-39100 एवं ए०जी०पी०-रू० 6000/-	01	अना०-01

जो अभ्यर्थी उक्त पदों पर नियुक्ति हेतु विश्वविद्यालय अनुदान आयोग अधिनियम 2010(संशोधन सहित) अर्हता रखते हैं स्वप्रमाणित शैक्षिक प्रमाण पत्रों को भी अपलोड करते हुए आनलाइन आवेदन कर सकते हैं । आवेदन करने की अन्तिम तिथि 13 नवम्बर 2017 निर्धारित है । आवेदन फार्म ,निर्धारित शुल्क एवं अन्य सभी जानकारी महाविद्यालय की वेबसाइट www.sskhannagiralsdc.com पर उपलब्ध है ।

अध्यक्ष-अधिरासी निकाय